Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район

Администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2020

                                                                       № 07
с. Новороссийское
	О протесте прокурора на пункты 1, 2.1, 2.2, 2.5, 3.1.1, 3.1.2, 3.1.4 постановления администрации Новороссийского сельсовета от 15.08.2017 № 75 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и опубликования  Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Рассмотрев протест прокурора Алтайского района от 22.01.2020 № 7-24 на    пункты 1, 2.1, 2.2, 2.5, 3.1.1, 3.1.2, 3.1.4 постановления администрации Новороссийского сельсовета от 15.08.2017 № 75 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и опубликования  Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», руководствуясь Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Протест прокурора Алтайского района от 22.01.2020 № 7-24 на    пункты 1, 2.1, 2.2, 2.5, 3.1.1, 3.1.2, 3.1.4 постановления администрации Новороссийского сельсовета от 15.08.2017 № 75 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и опубликования  Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» удовлетворить.

              2. Направить настоящее постановление прокурору Алтайского района.
              3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета                                                         О.В. Абаринова